【学工处公告】内蒙古科技大学关于2010年度冬季征兵工作的通知
根据包头市人民政府征兵办公室、昆都仑区人民武装部2010年度冬季征兵工作会议精神和具体部署，现将我校征兵有关事宜通知如下：
一、征集对象
征集对象为完成专业课程学习后，参加实习至2011年毕业的高职（大专）在校男生，本人自愿应征且符合条件的。对于在校大学生，原则上不征集；女生不在征集范围。
二、征集条件
1、年龄条件

2010年年满18岁至23岁。

 2、政审条件
政治条件，按照公安部、总参谋部、总政治部2004年10月9日公布的《征兵政治审查工作规定》和有关规定执行。

3、身体条件
体格检查按照国防部2003年9月1日公布的《应征公民体格检查标准》和2008年8月21日颁发的《关于调整部分征兵体检标准问题的通知》执行。

三、具体要求
1.、凡自愿应征的学生且符合“征集对象”、“征集条件”的男生均可报名。

2、报名时携带本人学生证、交4张1寸免冠照片（背面要写清姓名）。

3、报名前须征得父母以及家人的同意。
四、报名时间、地点

1、时间：2010年10月25日——10月31日。

2、 地点：校武装部办公室（行政楼B座226房间），联系电话：5954332；5954350 。

联系人：黄铁钢  齐明

   内蒙古科技大学学生工作部（武装部）
2010年10月22日